VERSENY JEGYZOKONYV

Verseny neve: . Irinyi Kupa Uszo6verseny

Létavértes, 2012. majus 12.

Rendedje: Platonov SE - Debrecen
A medence mérete: 25 méter /5 palya

A viz héfoka: 27° C

ld 6méreés: kézi idbmérés



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé

Létavértes, 2012. majus 12.

1. Versenyszam

100m fit gyorsuszéas (2000-2001)

1. Stefan Milan 2000
2. Haba Péter 2001
3. Szatmari Adam 2000
4. Kirdly Bence 2000
5. Gyarmati Dominik 2000
6. Szekeres Péter 2001
7. Nagy Viktor 2001
8. Abari Péter 2001
9. Erdei Sandor 2001

Szabo Bence 2000
Mihucz Csaba 2000
Moravecz Aron 2001

100m fia gyorsuszas (1998-1999)

1. Szabo Béla 1999
2. Major-Pucsok Balazs 1999
3. Lacko Zsolt 1999
4. Spolarics Jaroszlav 1999

Guba Daniel 1998

100m fia gyorsuszas (1996-1997)

1. Lada Balazs 1996
2. Toth Zsigmond 1997
3. Kovacs Norbert 1997

Debreceni Buvarklub
Ezlsthullam SE
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
DSC-SI

Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Ezlsthullam SE
Debreceni Buvarklub

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.
Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Debreceni Buvarklub

Herpéaly SE
Herpaly SE

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Platonov SE

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Polip SE
Polip SE
Margita

1:09,6
1:19,1
1:19,4
1:26,1
1:26,9
1:.32,7
1:39,6
1:40,8
1:43,7
kizarva
nem indult
nem indult

1:.12,3
1:19,0
1:20,9
1:31,7
nem indult

1:03,0
1:08,0
1:13,8

PNWMOOITO OO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

2. Versenyszam

100m leany gyorsuszas (2000-2001)

1. Kurtan Kitti 2000 Herpély SE
2. Zelei Lili 2000 Platonov SE
3. Szabd Panna 2000 Ezisthullam SE
4. Vezendi Viktéria 2000 Platonov SE
5. Nadhazi Patricia 2000 Herpély SE
6. Nagy Orsolya 2001 Herpaly SE
7. Makszim Csenge 2000 Debreceni Buavarklub
8. Kosina Réka 2001 Ezusthullam SE
9. Kovécs Agnes 2001 Debreceni Buavarklub
10. K. Szab6 Maja 2001 Debreceni Bavarklub
Korosi Rebeka 2000 Pepe SE
Szentei Julia Zso6fia 2000 Debreceni Buvarklub

100m leany gyorsuszas (1998-1999)

1. Korodi Petra 1998 Polip SE
2. Nanéasi Dorottya 1999 Platonov SE
3. Fabian Lili 1999 Herpély SE
4. Ulics Szilvia 1999 Ezisthullam SE
5. Gal Kitti 1999 Polip SE
6. Toth Viviana 1999 Polip SE
Szigyarto Aniko 1999 Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

100m leany gyorsuszas (1996- )

1. Korédi Maria 1994 Polip SE

1:10,8
1:12,1
1:14,6
1:.16,4
1:17,5
1:21,0
1:27,6
1:32,2
1:32,9
1:47,7
nem indult
nem indult

1:10,5
1:12,9
1:13,1
1:.17,7
1:24,4
1:39,4
nem indult

1:10,3

PNWMOOITO OO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

3. Versenyszam

50m fil gyorsuszas (2004 - )

©COoNOO LN

10.
11.

Gulyas Péter

Zombori-Szalontai Ferenc

Pozsar Zalan

Munkéacsi Csegb

Kovacs Maté
Pal Vince
Sérosi Balazs
Fedac Dominic

Bujdosé Zsombor

Sziics Méark
Béné Lajos

2004 Ezusthullam SE
2004 DSC-SI

2004 DSC-SI

2005 Ezisthullam SE
2004 Debreceni Bavarklub
2005 DSC-SI

2004 DSC-SI

2005 DSC-SI

2004 DSC-SI

2004 DSC-SI

2004 DSC-SI

50m fia gyorsuszas (2002-2003)

©OoNOT~WNE

ol
= O

Szabé Rudolf
Nagy David
Szabdé Rébert
Vecsey Istvan
Hosszu Milan
Parlagi Patrik
Décsei Balazs
Kosina David
Pusztai Botond

. Major Tamas
. Petenko Igor

Kovacs Miklos

2002 Ezusthullam SE
2002 Herpaly SE

2002 Herpaly SE

2003 Platonov SE

2002 Debreceni Bavarklub
2002 Debreceni Bavarklub
2003 Debreceni Bavarklub
2002 Debreceni Bavarklub
2003 DSC-SI

2003 Debreceni Bavarklub
2003 DSC-SI

2003 Pepe SE

0:41,5
0:43,1
0:44,7
0:46,7
0:52,3
0:52,5
0:53,1
0:54,1
0:54,3
1:03,9
1:05,1

0:34,6
0:34,7
0:38,6
0:39,1
0:40,8
0:46,0
0:46,8
0:48,0
0:48,0
0:49,4
0:53,7
nem indult

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

4. Versenyszam

50m leany gyorsuszas (2004 -)

1. Nagy Sara 2005 Ezisthullam SE 0:42,7
2. Téth Annamaria 2004 DSC-SI 0:48,3
3. Pal Adél 2005 DSC-SI 0:51,2
4. Nagy Kamilla 2004 DSC-sI 1:10,9
Albert Luca 2005 Debreceni Bavarklub nem indult

50m leany gyorsuszas (2002-2003)

1. Munkacsi Menta 2002 Ezusthullam SE 0:34,6
2. Békési Eszter 2002 Herpaly SE 0:35,6
3. Nagy Dora 2002 Herpaly SE 0:35,9
4. Bodé Vivien 2002 Platonov SE 0:36,9
5. Szatmari Gréta 2003 Debreceni Bavarklub 0:38,1
6. Major-Pucsok Panna 2003 Herpaly SE 0:38,5
7. Kovacs Lili Sarolta 2002 Debreceni Bavarklub 0:38,8
8. Homoki Laura 2002 Debreceni Bavarklub 0:42,5
9. Kaoti Krisztina 2003 Herpaly SE 0:45,4
10. Gyarmati Ditta 2003 DSC-sI 0:46,1
11. Gal Kincs6é 2003 DSC-SI 0:46,3
12. T6th Natalia 2002 Debreceni Bavarklub 0:50,1
13. Katona Réka 2003 DSC-SI 0:55,8

14. Kenyhercz Kitti 2003 DSC-sI 0:58,9

P NWSOTO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé

Létavértes, 2012. majus 12.

5. Versenyszam

100m fia melliszas (2000-2001)

1. Stefan Milan 2000
2. Kiraly Bence 2000
3. Szekeres Péter 2001
4. Gyarmati Dominik 2000
5. Haba Péter 2001
6. Erdei Sandor 2001
7. Gallstvan 2001
8. Nagy Viktor 2001

Szab6 Bence 2000
Abari Péter 2001
Moravecz Aron 2001

100m fid mellszas (1998-1999)

1. Szabd Balazs 1998
2. Szabo Béla 1999
3. Turucz David 1999

Guba Déniel 1998
Major-Pucsok Balazs 1999
Spolarics Jaroszlav 1999

100m fit melltszas (1996-1997)

Kovacs Norbert 1997

Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
DSC-SI

Ezlsthullam SE
Debreceni Buvarklub
Ezlsthullam SE
Debreceni Buvarklub

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Ezisthullam SE
Debreceni Buvarklub

Polip SE
Herpéaly SE

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.
Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Herpaly SE
Platonov SE

Margita

1:30,1
1:40,5
1:42,9
1:43,7
1:47,2
1:50,8
2:03,9
2:09,1
szabt. célbaérk.
szabt. ford.
nem indult

1:25,3

1:29,2

1:40,2
nem indult
szabt. ford.
szabt. ford.

szabt. ford.

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - Hajd-Bihar Megyei Baj
Létavértes, 2012. majus 12.

6. Versenyszam

100m leany melluszas (2000-2001)

1. Zelei Lili 2000
2. Vezendi Viktoria 2000
3. Kurtan Kitti 2000
4. N&dhazi Patricia 2000
5. Nagy Orsolya 2001
5. Kosina Réka 2001
7. Makszim Csenge 2000
8. K. Szab6 Maja 2001
9. Kovacs Agnes 2001

Korosi Sara 2000

Szentei Julia Zso6fia 2000

100m leany melluszas (1998-1999)

1. Nanasi Dorottya 1998
2. Fabian Lili 1999
3. Nagy Noémi 1999
4. GAl Kitti 1999
5. Téth Viviana 1999

100m leany melluszas (1996- )

1. Korodi Maria 1994

noksag 2012. 1. forduld

Platonov SE
Platonov SE

Herpaly SE

Herpaly SE

Herpaly SE
Ezusthullam SE
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Pepe SE

Debreceni Buvarklub

Platonov SE

Herpaly SE

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.
Polip SE

Polip SE

Polip SE

1:23,8
1:29,3
1:34,9
1:.35,4
1:43,4
1:43,4
1:45,5
1:47,4
1:53,0
nem indult
nem indult

1:26,2
1:37,6
1:42,3
1:43,7
1:53,2

1:28,3

PNPRADMOOTO OO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

7. Versenyszam

50m fii melliszas (2004 -)

1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 DSC-SI

2. Gulyéas Péter 2004 Ezusthullam SE
3. Pozséar Zalan 2004 DSC-SI

4. Sarosi Balazs 2004 DSC-SI

5. Szlics Mark 2004 DSC-SI

6. Fedac Dominic 2005 DSC-SI

7. PalVince 2005 DSC-SI

7. Kovacs Maté 2004 Debreceni Bavarklub
9. Munkacsi Csegd 2005 Ezusthullam SE
9. BUjdosé Zsombor 2004 DSC-SI

11. Gal Endre 2004 Ezusthullam SE
12. Haba Balazs 2006 Ezlsthullam SE

50m fid melliszéas (2002-2003)

1. Szabd Rudolf 2002 Ezisthullam SE

2. Szab6 Rébert 2002 Herpély SE

3. Nagy David 2002 Herpély SE

4. Parlagi Patrik 2002 Debreceni Bavarklub
5. Vecsey Istvan 2003 Platonov SE

6. Hosszd Milan 2002 Debreceni Buvarklub
7. Major Tamas 2003 Debreceni Buavarklub
8. Décsei Balazs 2003 Debreceni Buvarklub
9. Kosina David 2002 Debreceni Bavarklub
10. Pusztai Botond 2003 DSC-SI

11. Petenko Igor 2003 DSC-SI

12. Turucz Szabolcs 2003 Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Kovéacs Miklos 2003 Pepe SE

0:52,3
0:52,5
0:58,1
0:58,4
0:58,7
0:59,6
1:00,8
1:00,8
1:00,9
1:09,9
1:14,5
1:32,2

0:44,4
0:44,9
0:47,9
0:48,7
0:49,8
0:54,5
0:55,0
0:57,4
0:59,6
1:.01,7
1:.03,4
1:.09,5
nem indult

PNWMOOITO OO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

8. Versenyszam

50m leany melliszas (2004 -)

1. Nagy Sara 2005 Ezusthullam SE

2. Nagy Kamilla 2004 DSC-SI

3. Pal Adél 2005 DSC-SI

4. Kiss Szonja 2005 Ezusthullam SE

5. Kosina Villé 2006 Ezusthullam SE
Albert Luca 2005 Debreceni Bavarklub
Téth Annamaria 2004 DSC-SI

50m leany melliszas (2002-2003)

1. Békési Eszter 2002 Herpély SE

2. Szatmari Gréta 2003 Debreceni Bavarklub
3. Bodo Vivien 2002 Platonov SE

4. Kovacs Lili Sarolta 2002 Debreceni Bavarklub
5. Nagy Doéra 2002 Herpaly SE

6. Munkacsi Menta 2002 Ezusthullam SE

7. Homoki Laura 2002 Debreceni Bavarklub
8. Gal Kincsé 2003 DSC-SI

9. Kaoti Krisztina 2003 Herpaly SE

10. Major-Pucsok Panna 2003 Herpély SE

11. Gyarmati Ditta 2003 DSC-SI

12. Kenyhercz Kitti 2003 DSC-SI

13. Katona Réka 2003 DSC-sI

To6th Natalia 2002 Debreceni Bavarklub

0:53,6
0:53,7
1:00,2
1:.22,5
1:27,7
nem indult
szabt. ford.

0:45,4
0:48,4
0:48,5
0:48,7
0:49,7
0:49,9
0:53,8
0:53,9
0:54,6
0:55,1
0:59,2
1:02,1
1.04,8
szabt. Uszas

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé

Létavértes, 2012. majus 12.

9. Versenyszam

100m fia hatuszas (2000-2001)

1. Stefan Milan 2000
2. Szatmari Adam 2000
3. Haba Péter 2001
4. Gyarmati Dominik 2000
5. Mihucz Csaba 2000
6. Kiraly Bence 2000
7. Nagy Viktor 2001
8. Erdei Sandor 2001

Moravecz Aron 2001

Szekeres Péter 2001

100m fid hatuszas (1998-1999)

1. Szabo Béla 1999
2. Szabo Balazs 1998
Major-Pucsok Balazs 1999
Kupecz Kristof 1999

100m fia hatuszas (1996-1997)

1. Lada Balazs 1996
2. Toth Zsigmond 1997

Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Ezusthullam SE
DSC-SI

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Debreceni Buvarklub

Herpaly SE
Polip SE
Herpaly SE

Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

Polip SE
Polip SE

1:18,7
1:24,8
1:31,6
1:34,7
1:46,4
1:49,2
1:53,8
1:55,2
nem indult
szabt. Uszas

1:21,6
1:26,7
nem indult
szabt. ford.

1:16,1
1:18,8

PNWMOOITO OO



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé

Létavértes, 2012. majus 12.

10. Versenyszam

100m leany hatuszas (2000-2001)

NoakrwhpE

Kurtan Kitti

Zelei Lili

Nadhazi Patricia
Vezendi Viktoria
Nagy Orsolya
Kovéacs Agnes

K. Szab6 Maja
Makszim Csenge
Borbély Izabella
Szentei Julia Zso6fia

2000 Herpaly SE

2000 Platonov SE

2000 Herpaly SE

2000 Platonov SE

2001 Herpaly SE

2001 Debreceni Bavarklub
2001 Debreceni Bavarklub
2000 Debreceni Bavarklub

2000 Létavértes - Arany J. Alt. Isk.

2000 Debreceni Bavarklub

100m leany hatluszas (1998-1999)

SUE S

Korédi Petra
Fabian Lili

Gal Kitti

Ulics Szilvia

Téth Viviana
Vezendi Vanessza

1998 Polip SE

1999 Herpély SE
1999 Polip SE

1999 Ezisthullam SE
1999 Polip SE

1998 Platonov SE

1:17,0
1:21,7
1:27,8
1:28,5
1:32,5
1:48,3
2:15,2
szabt. ford.
szabt. ford.
nem indult

1:20,5
1:24,4
1:35,2
1:35,5
1:41,3
nem indult

NWPHOIO 0O



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - Hajd-Bihar Megyei Baj
Létavértes, 2012. majus 12.

11. Versenyszam

50m fid hatdszas (2004 - )

©ONOOO LN

Zombori-Szalontai Ferenc

Gulyas Péter
Pozsar Zalan

Munkéacsi Csegb

Sarosi Balazs

Bujdos6 Zsombor

Fedac Dominic
Szlics Mark
Béné Lajos

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004

50m fi hatlszas (2002-2003)

©WOoNOT~WNE

=
o

Nagy David
Szabé Rudolf
Vecsey Istvan
Szab6 Rébert
Hosszu Milan
Petenko Igor
Parlagi Patrik
Décsei Balazs
Kosina David

. Pusztai Botond

Kovacs Miklos

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003

noksag 2012. 1. forduld

DSC-SI
Ezusthullam SE
DSC-SI
Ezusthullam SE
DSC-SI
DSC-SI
DSC-SI
DSC-SI
DSC-SI

Herpaly SE
Ezusthullam SE
Platonov SE
Herpaly SE

Debreceni Bavarklub

DSC-SI

Debreceni Bavarklub
Debreceni Bavarklub
Debreceni Bavarklub

DSC-SI
Pepe SE

0:49,0
0:49,5
0:51,7
0:52,9
0:56,4
1.01,6
1:03,9
1:05,9
szabt. ford.

0:39,7
0:39,8
0:41,7
0:44,7
0:51,9
0:57,4
0:58,6
0:59,1
1:.01,4
1:02,3
nem indult

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé

Létavértes, 2012. majus 12.

12. Versenyszam

50m leany hatuszas (2004 - )

Nagy Sara

Pal Adél

To6th Annamaria
Nagy Kamilla
Albert Luca
Kiss Szonja

Eal S

2005 Ezlsthullam SE
2005 DSC-SI

2004 DSC-SI

2004 DSC-SI

2005 Debreceni Bavarklub
2005 Ezusthullam SE

50m leany hatuszas (2002-2003)

Munkacsi Menta
Békési Eszter
Nagy Dora
Szatmari Gréta
Bodo Vivien
Kovacs Lili Sarolta
Major-Pucsok Panna
Koti Krisztina

Gal Kincs6

10. Homoki Laura

11. Gyarmati Ditta

12. T6th Natalia

13. Katona Réka

14. Kenyhercz Kitti

©OoNOO LN

2002 Ezusthullam SE
2002 Herpaly SE

2002 Herpaly SE

2003 Debreceni Bavarklub
2002 Platonov SE

2002 Debreceni Bavarklub
2003 Herpaly SE

2003 Herpaly SE

2003 DSC-SI

2002 Debreceni Bavarklub
2003 DSC-SI

2002 Debreceni Bavarklub
2003 DSC-SI

2003 DSC-SI

0:49,0
0:52,7
0:56,8
1:.08,5
nem indult
szabt. ford.

0:40,4
0:41,8
0:42,9
0:43,9
0:44,0
0:46,1
0:46,2
0:49,9
0:50,5
0:55,5
0:56,3
1:02,6
1:02,8
1.04,2

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

13. Versenyszam

100m fia pillangduszéas (2000-2001)

1. Stefan Milan 2000 Debreceni Bavarklub 1:16,2

2. Haba Péter 2001 Ezusthullam SE 1:36,9

3.  Gyarmati Dominik 2000 DSC-SI 1:38,4

4. Kirdly Bence 2000 Debreceni Bavarklub 1:55,8

5. Nagy Viktor 2001 Debreceni Bavarklub 2:04,1
Szekeres Péter 2001 Debreceni Buvarklub szabt. lAbtempd
Erdei Sandor 2001 Debreceni Buvarklub szabt. labtempo
Moravecz Aron 2001 Debreceni Bavarklub nem indult

100m fia pillangduszas (1998-1999)

1. Szabo Béla 1999 Herpély SE 1:27,8
2. Major-Pucsok Balazs 1999 Herpaly SE 1:35,7
Lacko Zsolt 1999 Létavértes - Arany J. Alt. Isk. szabt. ford.

100m fia pillangduszas (1996-1997)

1. Lada Balazs 1996 Polip SE 1:13,2

10
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I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

14. Versenyszam

100m leany pillangduszéas (2000-2001)

1. Zelei Lili 2000 Platonov SE 1:18,3
2. Kurtén Kitti 2000 Herpaly SE 1:19,2
3. Vezendi Viktoria 2000 Platonov SE 1:20,7
4. Szabd Panna 2000 Ezusthullam SE 1:33,7
5. N&dhézi Patricia 2000 Herpaly SE 1:35,5
6. Nagy Orsolya 2001 Herpaly SE 1:43,3
7. Kovécs Agnes 2001 Debreceni Bavarklub 1:51,3
K. Szab6 Maja 2001 Debreceni Buvarklub szabt. lAbtempéd
Makszim Csenge 2000 Debreceni Buvarklub  szabt. ford.
Korosi Sara 2000 Pepe SE nem indult
Korosi Rebeka 2000 Pepe SE nem indult
Szentei Julia Zso6fia 2000 Debreceni Bavarklub nem indult

100m leany pillangduszas (1998-1999)

1. Nanasi Dorottya 1998 Platonov SE 1:15,8
2. Fabian Lili 1999 Herpély SE 1:29,2
3. Ulics Szilvia 1999 Ezisthullam SE 1:35,4

NWPHOIO 0O



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - HajdU-Bihar Megyei Baj  noksag 2012. 1. fordulé
Létavértes, 2012. majus 12.

15. Versenyszam

50m fiu pillangduszas (2004 - )

1. Gulyas Péter 2004 Ezisthullam SE 0:48,4

2. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 DSC-SI 0:49,8

3. Pozséar Zalan 2004 DSC-SI 0:52,1

4. Sarosi Balazs 2004 DSC-SI 1:04,2
Kovacs Maté 2004 Debreceni Buavarklub szabt. labtempo

50m fia pillangbduszas (2002-2003)

1. Szabd Rudolf 2002 Ezlsthullam SE 0:38,9 10
2. Nagy David 2002 Herpély SE 0:42,4 8
3. Szab6 Rébert 2002 Herpaly SE 0:43,3 6
4. Hosszu Milan 2002 Debreceni Bavarklub 0:52,3 5
5. Parlagi Patrik 2002 Debreceni Bavarklub 0:52,5 4
6. Kosina David 2002 Debreceni Bavarklub 0:55,8 3
7. Décsei Balazs 2003 Debreceni Buvarklub 0:58,1 2

Major Tamés 2003 Debreceni Bavarklub  szabt. Uszéas



I. Irinyi Kupa Usz6verseny - Hajd-Bihar Megyei Baj

Létavértes, 2012. majus 12.

16. Versenyszam

50m leany pillangduszas (2004 - )

1. Nagy Sara

2. Pal Adél

3. Téth Annamaria
Albert Luca

noksag 2012. 1. forduld

2005 Ezusthullam SE
2005 DSC-SI

2004 DSC-SI

2005 Debreceni Bavarklub

50m leany pillangduszas (2002-2003)

Munkécsi Menta
Szatmari Gréta
Nagy Dora
Békeési Eszter

Bodo Vivien

NN

Koti Krisztina
9. GalKincsd
10. Homoki Laura
11. Té6th Natalia
12. Gyarmati Ditta

Kovacs Lili Sarolta

Major-Pucsok Panna

2002 Ezusthullam SE
2003 Debreceni Bavarklub
2002 Herpaly SE

2002 Herpaly SE

2002 Debreceni Bavarklub
2002 Platonov SE

2003 Herpaly SE

2003 Herpaly SE

2003 DSC-SI

2002 Debreceni Bavarklub
2002 Debreceni Bavarklub
2003 DSC-SI

0:53,6

0:58,2

1:01,9
nem indult

0:38,9
0:41,5
0:43,1
0:43,5
0:45,6
0:47,6
0:51,2
0:54,0
0:54,1
0:57,9
1:00,6
1.03,4
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Osszetett pontverseny végeredménye

Fiti (2000-2001)

H Név Sziil. Egyesiilet gyors mell hat pillangé |Osszesen
1. |Steféan Milan 2000 [Debreceni Buvarklub 10 10 10 10 40
2. [Haba Péter 2001 [Ezusthullam SE 8 4 6 8 26
3. |Kirdly Bence 2000|Debreceni Buvarklub 5 8 3 5 21
4. |Gyarmati Dominik 2000|DSC-SI 4 5 5 6 20
5. |Szatmari Adam 2000|Debreceni Buvarklub 6 8 14
6. |Nagy Viktor 2001 |Debreceni Buvarklub 2 1 2 4 9
7. [Szekeres Péter 2001 [Debreceni Buvarklub 3 6 0 0 9
8. |Erdei S&ndor 2001 |Debreceni Buvarklub 0 3 1 0 4
9. |[Mihucz Csaba 2000 |Létavértes - Arany J. Alt. Isk. 0 4 4
10.|Gal Istvan 2001 [Ezusthullam SE 2 2
11.|Abari Péter 2001 [Ezusthullam SE 1 0 1
12.|Szab6 Bence 2000 |Létavértes - Arany J. Alt. Isk. 0 0 0
FiG (2002-2003)

H. Név Sziil. Egyesiilet gyors mell hat pillangé |Osszesen
1. |Szabé Rudolf 2002|Ezusthullam SE 10 10 8 10 38
2. [Nagy David 2002 [Herpély SE 8 6 10 8 32
3. [Szabb Rébert 2002 |Herpaly SE 6 8 5 6 25
4. |Hosszu Mildn 2002 |Debreceni Buvarklub 4 3 4 5 16
5. |Vecsey Istvan 2003|Platonov SE 5 4 6 15
6. |Parlagi Patrik 2002 |Debreceni Buvarklub 3 5 2 4 14
7. [Décsei Balazs 2003 [Debreceni Buvarklub 2 1 1 2 6
8. [Kosina Déavid 2002 [Debreceni Buvarklub 1 0 0 3 4
9. |Petenko Igor 2003|DSC-SI 0 0 3 3
10.|Major Tamas 2003 |Debreceni Buvarklub 0 2 0 2
11.|Pusztai Botond 2003|DSC-SI 0 0 0 0
12.|Turucz Szabolcs 2003 [Létavértes - Arany J. Alt. Isk. 0 0
Leany (2000-2001)

H. Név Sziil. Egyesiilet gyors mell hat pillangé |Osszesen
1. |Zelei Lili 2000|Platonov SE 8 10 8 10 36
2. [Kurtan Kitti 2000|Herpaly SE 10 6 10 8 34
3. [Vezendi Viktoria 2000(Platonov SE 5 8 5 6 24
4. |[Nadhazi Patricia 2000|Herpaly SE 4 5 6 4 19
5. [Nagy Orsolya 2001 |Herpaly SE 3 4 4 3 14
6. [Szabd Panna 2000(Ezusthullam SE 6 5 11
7. |[Kosina Réka 2001 [Ezusthullam SE 1 4 5
8. |Kovacs Agnes 2001 |Debreceni Buvarklub 0 0 3 2 5
9. |Makszim Csenge 2000|Debreceni Buvarklub 2 2 0 0 4
10.|K. Szab6 Maja 2001 |Debreceni Buvarklub 0 1 2 0 3
11.|Borbély Izabella 2000 |Létavértes - Arany J. Alt. Isk. 0 0
Leany (2002-2003)

H. Név Sziil. Egyesiilet gyors mell hat pillangé |Osszesen
1. |Munkéacsi Menta 2002|Ezusthullam SE 10 3 10 10 33
2. [Békési Eszter 2002 |Herpaly SE 8 10 8 5 31
3. |Szatmari Gréta 2003|Debreceni Bavarklub 4 8 5 8 25
4. |[Nagy Déra 2002 |Herpaly SE 6 4 6 6 22
5. |Bodé Vivien 2002 |Platonov SE 5 6 4 3 18
6. |Kovécs Lili Sarolta 2002 |Debreceni Buvarklub 2 5 2 4 13
7. |Major-Pucsok Panna |[2003|Herpaly SE 3 0 3 2 8
8. |Homoki Laura 2002 [Debreceni Buvarklub 1 2 0 0 3
9. [Kéti Krisztina 2003 [Herpély SE 0 0 1 1 2
10.|Gal Kincsé 2003|DSC-SI 0 1 0 0 1
11.|Gyarmati Ditta 2003|DSC-SI 0 0 0 0 0
12.|Katona Réka 2003|DSC-SI 0 0 0 0
13.|Kenyhercz Kitti 2003|DSC-SI 0 0 0 0
14.|T6th Natélia 2002|Debreceni Bavarklub 0 0 0 0 0




